
Zarządzenie nr 31/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 3 listopada 2022 r.  

 
w sprawie powołania komisji  

ds. oceny kandydatów do nagród dydaktycznych i organizacyjnych  

na Wydziale Nauk Społecznych  
 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 2 Zarządzenia nr 30/2021 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie szczegółowego trybu oraz zasad 

przyznawania nagród Rektora w Uniwersytecie Wrocławskim oraz § 2.2. Zarządzenia nr 

66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie 

wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz 

procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych Rektora, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia oceny kandydatów do nagród dydaktycznych i organizacyjnych 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego w 2022 roku, w porozumieniu z Dyrektorami 

Instytutów i Kierownikami Katedr, powołuję komisję w składzie dr hab. Jacek Zieliński 

(przewodniczący), dr hab. Marta Ryniejska-Kiełdanowicz (wiceprzewodnicząca), dr hab. 

Maciej Bachryj-Krzywaźnia, dr Marcin Drofiszyn, dr Artur Drzewicki, dr hab. Dariusz 

Skrzypiński, prof. UWr., dr hab. Iwona Taranowicz, prof. UWr., dr Paweł Wróblewski.  

 

§ 2. 

Pierwsze posiedzenie komisji zwołuję na dzień 7 listopada 2022 r. Prace komisji mają 

zostać zakończone do dnia 8 listopada 2022 r. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan  

Wydziału Nauk Społecznych 


		2022-11-03T16:01:03+0100




